
 
 

Prot. n. 00095 del 16/05/2025 

Rep. n. 30/2025 

   

     IL PRESIDENTE 

 
 
 

Visto  lo Statuto vigente della Fondazione per la Promozione dello studio e della Ricerca 
“La Sapienza” del 16 luglio 2020; 

 
Visto il bando di concorso per l’assegnazione, per l’anno 2024, di tre borse di studio, 

intitolate alla memoria di “Benigno Di Tullio, Albuzio Lucchetti, Nicola Spano, Giovanni 
Battista Zanardo, Francesco Brandileone, Francesco Loriga, Guglielmo Reiss Romoli, 
Nicola Garrone, Giovanni Wanderling, Marcello Boldrini, Giorgio Mortara, Guido 
Castelnuovo”, da destinare a laureati della Facoltà di Economia della Sapienza 
Università di Roma, prot. n. 000156 del 25/10/2024, rep.n. 20/2024, con scadenza 20 
novembre 2024 

 
 
    DISPONE 

 

che la Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei candidati, per il bando 
suindicato, sulla base della quale verranno individuate/i le vincitrici/vincitori, sia così 
composta: 

 
Prof. Cesare Imbriani   - Presidente 
Prof. Maurizio Franzini               - Componente  
Prof. Roberto Pasca Di Magliano       - Componente  
 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Fondazione. 

 
 
 

 
F.to Il Presidente  

 Prof. Eugenio Gaudio 
 
 
                       
 

 

 

 

 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La 



Sapienza Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/
mailto:fondazionesapienza@uniroma1.it

